



ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000038/2022 Abertura 2/8/2022 08:30
Processo 020368/2021

Lote		00001 - Lote 01					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00001	00037395	VIDRO 4 MM, PARA DIVISORIA VIDRO 4 MM, PARA DIVISORIA	M²	300		203,67	61101,00
00002	00007909	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO 4MM PARA DIVISORIA	M²	300		37,50	11250,00
00005	00015360	PORTA PARA DIVISORIA NA COR BRANCO PORTA PARA DIVISORIA NA COR BRANCO, 0,80 X 2,10M, INCLUINDO FECHADURA E DOBRADIÇAS NA COR PRETO.	UN	50		568,33	28416,50
00006	00007912	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PORTA DIVISÓRIA	UN	50		175,00	8750,00
00015	00009413	SERVICO DE REMOCAO DE DIVISORIA PAINEL CEGO E MISTA SERVIÇO DE REMOÇÃO DE DIVISÓRIA PAINEL CEGO E MISTA	SERV	250		32,50	8125,00
00016	00009414	SERVICO DE REINSTALACAO DE DIVISORIA PAINEL CEGO E MISTA SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA PAINEL CEGO E MISTA.	SERV	200		45,00	9000,00
00017	00009562	SERVICO DE REMOCAO E REINSTALACAO DE DIVISORIA PAINEL CEGO E MISTA SERVIÇO DE REMOÇÃO E REINSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA PAINEL CEGO E MISTA.	SERV	200		77,50	15500,00
00018	00014530	DIVISORIA PAINEL CEGO DIVISORIA PAINEL CEGO COM ESTRUTURA EMAÇO NAVAL PRETO, COR BRANCO	M²	600		147,93	88758,00
00019	00006600	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA DE PAINEL CEGO.	M²	600		82,50	49500,00
Total do Lote							280.400,50
Lote		00002 - Lote 02					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00007	00039881	VIDRO CRISTAL INCOLOR 06 MM VIDRO CRISTAL INCOLOR DE 06 MM ESPESSURA	M²	100		315,00	31500,00
00008	00007913	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL INCOLOR 6MM	M²	100		55,00	5500,00
00009	00044077	VIDRO CRISTAL CANELADO INCOLOR DE 4 MM VIDRO CRISTAL CANELADO INCOLOR DE 4MM	M²	30		233,33	6999,90
00010	00007914	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL CANELADO INCOLOR DE 4 MM	M²	30		37,50	1125,00
00011	00044079	VIDRO CRISTAL INCOLOR 4 MM VIDRO CRISTAL INCOLOR 4 MM	M²	30		203,67	6110,10
00012	00007916	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL INCOLOR DE 4 MM	M²	30		33,00	990,00
00013	00024211	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM	M²	30		392,50	11775,00
00014	00007915	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM	M²	30		60,00	1800,00
Total do Lote							65.800,00
Lote		00003 - Lote 03					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total



ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000038/2022 Abertura 2/8/2022 08:30
Processo 020368/2021

00020	00048583	PIVO SUPERIOR 1101 E 1201 Pivô superior (1101 e 1201).	UN	10	75,00	750,00
00021	00048585	PIVO INFERIOR 1103 E 1013 Pivô inferior (1103 e 1013).	UN	10	106,50	1065,00
00022	00009553	INSTALACAO DE PIVOS Mão de obra para instalação de pivôs superiores (1101 e 1201) e inferiores (1103 e 1013).	SE	20	130,00	2600,00
00023	00048586	FECHADURA E CONTRA FECHADURA VIDRO/VIDRO Fechadura e contra fechadura vidro/vidro 1520 e 1531.	UN	20	176,00	3520,00
00024	00048587	FECHADURA E CONTRA FECHADURA VIDRO/ALVENARIA Fechadura e contra fechadura vidro/alvenaria (1520 e 1504A).	UN	10	155,00	1550,00
00025	00009554	INSTALACAO DE FECHADURA E CONTRA FECHADURA Mão de obra para instalação de fechadura e contra fechadura de vidro/vidro (1520 e 1531) e vidro/alvenaria (1520 e 1504A).	SE	30	105,00	3150,00
00026	00048588	TRINCO E CONTRA TRINCO Trinco e contra trinco (1335 e 1038).	UN	20	51,67	1033,40
00027	00009555	INSTALACAO DE TRINCO E CONTRA TRINCO Mão de obra para instalação de trinco e contra trinco (1335 e 1038).	SE	20	57,50	1150,00
00028	00048589	FACAO SIMPLES Facão simples (1310).	UN	20	92,50	1850,00
00029	00048592	FACAO SIMPLES PARA BANDEIRA Facão simples para bandeira (1203).	UN	20	72,50	1450,00
00030	00048591	FACAO DUPLO PARA BANDEIRA Facão duplo para bandeira (1209).	UN	20	95,00	1900,00
00031	00009556	INSTALACAO DE FACAO Mão de obra para instalação de facão simples (1310), facão duplo para bandeira (1209) e facão simples para bandeira (1203).	SE	60	150,00	9000,00
00032	00048594	SUPORTE DE CANTO Suporte de canto (1302).	UN	10	27,50	275,00
00033	00048596	SUPORTE CENTRAL UNICO Suporte central único (1329).	UN	10	30,00	300,00
00034	00048597	SUPORTE CENTRAL DUPLO Suporte central duplo (1306).	UN	10	49,00	490,00
00035	00009557	INSTALACAO DE SUPORTE Mão de obra para instalação de suporte de canto (1302), suporte central único (1329) e suporte central duplo (1306).	SE	30	95,00	2850,00
00036	00048598	MOLA DE PISO BTS 60 Mola de piso (BTS 60).	UN	10	779,86	7798,60
00037	00048599	MOLA DE PISO BTS 75V Mola de piso (BTS 75V).	UN	20	1253,68	25073,60
00038	00009558	INSTALACAO DE MOLA DE PISO Mão de obra para instalação de mola de piso (BTS 60 e BTS 75V).	SE	30	145,00	4350,00
00039	00048600	PUXADORES DE INOX Puxadores de inox medindo 70x4cm.	UN	15	233,33	3499,95
00040	00009559	INSTALACAO DE PUXADOR Mão de obra para instalação de puxador de inox com 70x4cm.	SE	15	65,00	975,00
00041	00009560	MAO DE OBRA DE REGULAGEM DE PORTA DE VIDRO TEMPERADO Mão de obra de regulagem de porta de vidro temperado (área urbana de Colatina-ES).	SERV	50	270,00	13500,00
00042	00009561	MAO DE OBRA PARA REGULAGEM DE PORTA DE VIDRO TEMPERADO Mão de obra de regulagem de porta de vidro	SERV	10	313,33	3133,30



ANEXO I

Pregão Eletrônico Nº 000038/2022 Abertura 2/8/2022 08:30
Processo 020368/2021

		temperado (área rural de Colatina-ES).					
Total do Lote							91.263,85
Lote		00004 - Lote 04					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00043	00048668	PAREDE DE GESSO ACARTONADO Parede de gesso acartonado branco standart (s.t), para áreas secas, espessura de 12mm, com perfis internos de sustentação em aço galvanizado espessura 90mm, com fitamento e emassamento das juntas de dilatação.	M ²	500		156,67	78335,00
00044	00009550	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE PAREDE DE GESSO ACARTONADO Contratação de empresa especializada em instalação de parede de gesso acartonado.	M ²	500		56,67	28335,00
00045	00048669	FORRO DE ISOPOR Forro de isopor 20 mm, modulação com no mínimo 1250x625mm, acessórios em perfis de aço galvanizado com pintura branca, presilhas para placas, cantoneira de acabamento.	M ²	500		89,33	44665,00
00046	00009564	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE FORRO DE ISOPOR Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação de forro de isopor.	M ²	500		53,33	26665,00
Total do Lote							178.000,00
Lote		00005 - Lote 05					
Ítem	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/Modelo	Unitário	Valor Total
00003	00028350	PERSIANA EM PVC, ABERTURA LATERAL NA COR BRANCA	M ²	300		333,33	99999,00
00004	00007910	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PERSIANA EM PVC Abertura lateral na cor branca.	M ²	300		60,00	18000,00
Total do Lote							117.999,00
Total Geral do(s) Lote(s)							733.463,35

